
Raadsbesluitnr. D.060414 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

14 juli 2020 [nummer voorstel] D.057930
Z.021718

Onderwerp Prijsgrens goedkope koopwoningen

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 9 juni 2020;

besluit:

1. De prijsgrens van goedkope koopwoningen te verhogen van €170.000 v.o.n. naar €185.000 v.o.n.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 

De griffier,                        De voorzitter,

G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc


